1199

# Appellationes ac eorum Selectiones facienda ac Sponsa omnia parvi simplicibus vel Republicarum bonibus suspensionibus fatalibus suis Descriptione Terri bello conventiones de alij omnibus suis nemedy et defentis non subterfugiendo nec modo alio quod evadendo hac de lege sponsa reali Recognitione ad sponsa omnia mediantes.

## Snopekowski atq; Seleccionio Rbnt, et Mg Statuet Ontem.

Componentes personaliter coram officio et Accis Spectabilibus Captenei Capitaneus Premyshensis Snoto Albertus Snopekowski vexilliferus latycromiensis abba, et Guislay Joannes Jacee Pincerna Rivulidus par.

re ab altera. Iam mentibus et corporibus existens res a Terri, distinctibus, iudibus iudicialibus suis quibusvis probris et competentibus vicedo, Petri vero Captaneus Premyshensis iurisdictioni, quo de actum hunc attinet decem successoribus, bonisq; suis qnto omnibus totaliter et plenarie in corporando, atq; subyaciendo, pacem, libere, publice, ac per expressa moventur, et quilibet illorum testum, suo pro interese neco movet. Quia ipsi et quidam praecipuus Snotus Joannes Jacee Pincerna Rivulidus, suo, et Snoto Jovellidus Stanysla Confortis suis legitimis, pro cuius ratharatione canetas de Snotibus incedit nomine: sibi mutuo et invicem una pars alteri, ac posteri utriusq; partu, se ac suos successores, in et super bonis suis generaliter omnibus summis, pecuniariis, iuribus, habitis et habendis, in iudicant et obligant praesentibus: Intereferat Certan inter de Recognitionis

1130

et prefatae gratia selecta unig recognoscens  
 conseruente ratione certamina rerum et conditionum  
 in eadem interuifa contentarum, de actu et data illig  
 hic premissis die boiera in actu contenta con  
 fectar, et conscriptam manibus sui recognoscens  
 proprijs ab utriusq; subscriptam in omnibus et in  
 quibus eiusdem interuifis conditionibus puniti clam  
 iuris articali uadis ligamenti ac nexibus gene  
 raliter uniuersis cum uno paragrapho in eadem  
 apposito firmiter tenere, complere, exequi ac  
 inuisiolabiliter obseruare, omnibusq; et singulis  
 eius contentis tam in parte quam in toto toties  
 quoties opus fuerit satisfacere interuifam tra  
 ditionem interuifam pntem roboratoriam et pntem  
 pntem pntem roboratoriam ad pntem pntem  
 usam uisam in toto referendo. Reg. sub uadis  
 sumis & uideat. Milia pntem pntem, per parte  
 partem, cum successibus utriusq; partem, ad non con  
 pntem contentorum, interuifis pntem, omnium  
 et singulorum, tam in parte quam in toto, toties  
 quoties opus fuerit ad soluendum succumbendo,  
 pro quo quidem uadis modo pntem ad soluendum  
 succubito, ac pro re aliqua pntem, ex conten  
 tis interuifis pntem non completam complens,  
 citata existens memorata partem una, pntem non  
 tenens, sine eius pntem, ad pntem pntem  
 alienis pntem tenentis et complentis, delictis  
 successorum, ad officium pntem capntem capitum  
 pntem pntem, extunc neceffa suprascriptis quos  
 ad respondendum spectat in diuifis, semper in primo  
 citandis termino tanquam pntem pntem pntem  
 ne pntem respondere, uadis pntem uere in  
 scriptum hinc partis facere, ac omne in actum  
 partem pntem et pntem, reg. ac duos successores

1131

ad eadem omnia inscribit et obligat potentibus, illum  
Terminum primum peremptorium, et alios omnes  
exinde consequentes, causas eisdem terminos bon  
per peremptorios, Vera infirmitate, praeiurium, mi  
norernitate, successorum, legatione in tra volde  
na Regnum, servitio militum, ad munimenta,  
ad Suedonem, vel alia quibusdā conditionibus et le  
galibus impedimentis non diffendo, ad quicquid  
hincem p̄terea ultra p̄teritis officij p̄tati p̄ter  
Capitany p̄termissis terminis, et rationibus  
si non recipiendo, nullasq; motiones, Appellatio  
nes, ac eorum p̄secutiones faciendo, hec omnia  
omnia p̄tatis simplicibus, vel triplicibus, et  
in bus, suspensionibus, fatalibus iuris, p̄terone p̄tati,  
bello, conuentione, ac alijs omnibus iuribus,  
medijs et defensis non interueniendo, nec modo  
alio quouis euadendo. Hae sunt p̄tenti p̄tenti  
Recognitione ad omnia omnia a mediantia.

Snopkowski Liberi suis

Tutores inscribit.

028

Comparans personaliter coram officio et Actis p̄ter  
Capitany Capitany p̄termissis p̄tatis p̄tenti a  
Snopkowski Veritatem Latitantiem  
nunc mente et corpore existens a Terrij p̄tenti  
atibus suis bus iurisdictionibus suis quibus p̄tenti  
is et competentibus recedendo, p̄tenti vero  
Capitany p̄termissis iurisdictionem quo ad p̄tenti  
nunc atinet, secum successores, bonis, suis  
gen ualiter omnibus, totaliter et plene in com  
p̄tando atq; subiacendo, palam, hanc p̄tenti